[image: image3.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное заседание районного Собрания
РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2022 года       № 476
р.п. Екатериновка

	«О передаче в безвозмездное пользование
объекта муниципальной собственности

Екатериновского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности Екатериновского муниципального района, Уставом Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

[image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]
1. Передать Саратовскому областному отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в безвозмездное пользование часть нежилого помещения, площадью 52,4 кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, р.п. Екатериновка, ул. Фрунзе, д. 3, пом. 1, для размещения местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Екатериновского муниципального района.
2. Администрации Екатериновского муниципального района заключить в установленном порядке договор безвозмездного пользования на часть нежилого помещения.

3.       Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на  официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Председатель Екатериновского

районного Собрания

                     Е.И. Пузырев

_1431518276.bin

_1431518277.bin